2

[image: image2.png]Yc10oBHBIEC 0003HAYECHHS

(l)aKTI/I‘ICCKaSI rpanuna 30HbI

MOATOINICHUS BCICACTBUE
Ype3BbIYAIHON CUTYalluu

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[image: image1.jpg]

13.07.2021

                                             № 365
г. Нижняя Салда
 Об установлении фактической границы зоны подтопления вследствие чрезвычайной ситуации на территории городского округа
Нижняя Салда
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года                   № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Свердловской области от 27 декабря 2004 года № 221-ОЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Свердловской области», заключением от 08.07.2021 о факте возникновения (угрозы возникновения) чрезвычайной ситуации, утвержденным начальником Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Свердловской области, руководствуясь постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 05.07.2021 № 347 «О введении на территории городского округа Нижняя Салда режима чрезвычайной ситуации», Уставом городского округа Нижняя Салда и в целях ликвидации чрезвычайной ситуации муниципального характера, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить фактическую границу зоны подтопления вследствие чрезвычайной ситуации 05.07.2021 на территории городского округа Нижняя Салда согласно приложению № 1.

2. Определить перечень домов, попавших в границу зоны подтопления вследствие чрезвычайной ситуации 05.07.2021 на территории городского округа Нижняя Салда согласно приложению № 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа
Нижняя Салда

                               А.А. Матвеев
        Приложение № 1

к постановлению                 администрации
        городского округа
        Нижняя Салда
        от 13.07.2021 № 365
Фактическая граница зоны подтопления вследствие чрезвычайной ситуации 05.07.2021 на территории
городского округа Нижняя Салда

                                                                   Приложение № 2
                                                                              к постановлению администрации
                                                                              городского округа
                                                                              Нижняя Салда
                                                                              от  13.07.2021 № 365
Перечень домов, попавших в границу зоны подтопления вследствие чрезвычайной ситуации 05.07.2021 на территории
городского округа Нижняя Салда
	№ п/п
	Адреса
	Количество

домов

	1
	ул. Максима Горького 2, 3, 4, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 34, 37, 39, 41, 43
	24

	2
	ул. Кузьмина 2, 4, 6, 8, 10, 12, 16, 18, 20
	9

	3
	ул. Парижской коммуны 104, 106
	2

	4
	ул. Терешковой 1, 3
	2

	5
	ул. Привокзальная, 14
	1

	6
	переулок Коммунаров 29, 31
	2

	7
	ул. Набережная 1
	1

	8
	ул. Свердлова 6
	1

	Итого
	42